... officio acceptanda dat et admittit submittit se idem
 ... omnia bona sua mobilis et immobilia cum aliis bonis
 ... successores suos de eisdem bonis creverunt eandem
 ... et eius legitimos successores occasione quae misse
 ... in pedimento iudicio et extra iudicio quarumvis
 ... et remotam cuiusvis status et con-
 ... tueri defendere eumcere et liberare intercede
 ... per se et per quosvis personas non iniuriare
 ... bona semper munda et libera facere sub damnis terrarum
 ... officio presentis castrensium Bransensium
 ... tanquam peremptorio recepta
 ... exceptionibus allegatis casibus dicitur appellas
 ... pro maiori minorum
 ... in ordinata scriptura
 ... etiam de iure concedi solitis se
 ... abrenunciando

**Actum in Curia Regia Bransensium Feria
 secunda in vigilia Festi sancti iaco-
 bi apostoli anno dñi millesimo sexcentesimo
 quinquagesimo primo**

borowski

quiesatio

... officio et adis presentibus castrensium capitans Bransensium
 ... Gregorius filius olim matthiae Borowski de Borowo prepa-
 ... ditione diuina visu oculorum carens nomine
 ... Simonis Borowskio frater suum per
 ... in forma iuri plenissima iure
 ... palam recepit. Quia sibi
 ... obligatus bonorum immobilium
 ... a grande se
 ... per dñm inter reginam matrem
 ... duas penagenas partes seu ut ex-
 ... quod et de bonis supra scriptis vendidit per multos et
 ... mediam

G Szablowski

superrecessio

... officio et adis presentibus castrensium capitans Bransensium
 ... matthiae olim thomae Ricfus de Borowo iure
 ... a libere resignavit. Quia ipse apud
 ... in dotalibus herede
 ... in iudicio
 ... in anno
 ... et prioribus summis
 ... ad mag et astra
 ... ad
 ... quidem